

NIMTAG ApS

Baldersbuen 15, st tv
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Kim Truelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIMTAG ApS
Baldersbuen 15, st tv
2640 Hedehusene
Telefonnummer: 22723632
CVR-nr: 34891389
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KIRKHOFF, STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Storegade 17
4780 Stege
DK Danmark
CVR-nr: 30351002
P-enhed: 1013093977

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tagdækkervirksomhed samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb på grund af konkurser mv. hos selskabets kunder måttet konstatere tab på tilgodehavender fra salg på kr. 716.454 før skat. På denne baggrund anses årets resultat, kr. 2.815.424 før skat og kr. 2.184.217 efter skat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		16.907.815	13.550.244
Personaleomkostninger	1	-13.297.604	-9.977.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-513.125	-396.570
Resultat af ordinær primær drift		3.097.086	3.176.554
Andre finansielle indtægter		16.421	7.702
Øvrige finansielle omkostninger		-298.083	-249.104
Ordinært resultat før skat		2.815.424	2.935.152
Skat af årets resultat	3	-631.206	-680.098
Årets resultat		2.184.218	2.255.054
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.184.218	2.255.054
I alt		2.184.218	2.255.054

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.237.505	2.151.593
Indretning af lejede lokaler		147.566	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.385.071	2.151.593
Anlægsaktiver i alt		2.385.071	2.151.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.007.858	8.584.677
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.000.141	200.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		623.821	759.082
Udskudte skatteaktiver		0	25.870
Andre tilgodehavender		494.454	438.606
Periodeafgrænsningsposter		182.080	67.789
Tilgodehavender i alt		14.308.354	10.076.516
Likvide beholdninger		2.527.389	102.516
Omsætningsaktiver i alt		16.835.743	10.179.032
Aktiver i alt		19.220.814	12.330.625

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.405.972	4.221.754
Egenkapital i alt		6.485.972	4.301.754
Hensættelse til udskudt skat		68.997	0
Hensatte forpligtelser i alt		68.997	100.000
Leasingforpligtelser		1.126.259	1.017.573
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.126.259	1.017.573
Gæld til banker		59.387	848
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		2.410.167	716.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.574.961	3.364.107
Skyldig selskabsskat		536.339	778.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.618.134	1.847.645
Leasingforpligtelser		340.598	203.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.539.586	6.911.298
Gældsforpligtelser i alt		12.665.845	7.928.871
Passiver i alt		19.220.814	12.330.625

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	4.221.754	4.301.754
Årets resultat		2.184.218	2.184.218
Egenkapital, ultimo	80.000	6.405.972	6.485.972

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	11.020.325	8.099.101
Pensionsbidrag og omkostninger til social sikring	1.424.661	1.051.381
Befordringsgodtgørelse	471.638	492.036
Andre personaleomkostninger	380.980	334.602
	13.297.604	9.977.120

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	13.437	25.747
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	499.688	370.823
	513.125	396.570

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Skyldig sambeskatningsbidrag	-536.339	-778.598
Regulering af udskudt skat	-94.867	98.500
	-631.206	-680.098

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.821.648	0
Tilgang	585.600	161.003
Kostpris ultimo	3.407.248	161.003
Af- og nedskrivning primo	670.055	0
Årets afskrivning	499.688	13.437
Af- og nedskrivning ultimo	1.169.743	13.437
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.237.505	147.566
Heraf leasingaktiver	1.609.307	

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2018 kr.	2017 kr.
Salgsværdi af udført arbejde	47.954.307	25.201.450
Acontofaktureringer	-48.364.333	-25.717.208
	-410.026	-515.758

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	2.000.141	200.492
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-2.410.167	-716.250

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.466.857	340.598	1.126.259	0
	1.221.423	203.850	1.017.573	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke garantiforpligtelser udover de for branchen sædvanlige i henhold til AB92.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 42.

Leasingforpligtelse udgør t.kr. 39.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsgarantier stillet af selskabets pengeinstitut, t.kr. 4.027 er afgivet pant i virksomheden på t.kr. 5.500.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	28